
Nr. 7733
28 februari

2025

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van

25 februari 2025, kenmerk 4063465-1079204-GMT, houdende wijziging van

het GVS maart 2025

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt als volgt gewijzigd:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1.  Aan onderdeel A worden de volgende regels toegevoegd:

0A05AXAO V EU/1/21/1566/004 BYLVAY CAPSULE 1200MCG 4,67 STUK 740,64000
0A05AXAO V EU/1/21/1566/001 BYLVAY CAPSULE 200MCG 28,00 STUK 123,44000
0A05AXAO V EU/1/21/1566/002 BYLVAY CAPSULE 400MCG 14,00 STUK 246,88000
0A05AXAO V EU/1/21/1566/003 BYLVAY CAPSULE 600MCG 9,33 STUK 370,32000

0A06ADBO V 134265//106616 PICOPREP POEDER VOOR DRANK SACHET
16,1G

2,00 STUK 8,86005

0A07ECCRC V 134028//11469 SALOFALK KLYSMA 4G/60G FLACON 60G 1,00 STUK 10,24246

0A09AAAO V 134127//10656 CREON 10000 CAPSULE MSR 6,00 STUK 0,40319
0A09AAAO V 134140//10656 CREON 10000 CAPSULE MSR 6,00 STUK 0,40319
0A09AAAO V 134163//10656 CREON 10000 CAPSULE MSR 6,00 STUK 0,40319
0A09AAAO V 134125//16055 CREON 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 134141//16055 CREON 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 134239//16055 CREON 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796

0A16AXDO V EU/1/23/1737/002 OPFOLDA 65 MG HARDE CAPSULE 4,62 STUK 54,81667
0A16AXDO V EU/1/23/1737/001 OPFOLDA CAPSULE 65MG 4,62 STUK 54,81667

0B01ACAP V 125862 TREPOSUVI INFVLST 10MG/ML FLACON
10ML

0,43 ML 2916,71800

0B01ACAP V 125859 TREPOSUVI INFVLST 1MG/ML FLACON
10ML

4,30 ML 291,67180

0B01ACAP V 125860 TREPOSUVI INFVLST 2,5MG/ML FLACON
10ML

1,72 ML 729,17950

0B01ACAP V 125861 TREPOSUVI INFVLST 5MG/ML FLACON
10ML

0,86 ML 1458,35900

0B01ACDO V EU/1/09/556/003 CLOPIDOGREL KRKA TABLET FILMOM-
HULD 75MG

1,00 STUK 1,88043

0B01AXBO V 129207 DABIGATRAN ETEXILAAT XIROMED
CAPSULE 110MG

2,73 STUK 2,27500

0B01AXBO V 129208 DABIGATRAN ETEXILAAT XIROMED
CAPSULE 150MG

2,00 STUK 3,10227

0B01AXBO V 129206 DABIGATRAN ETEXILAAT XIROMED
CAPSULE 75MG

4,00 STUK 1,86136

0B01AXBO V EU/1/15/993/029 LIXIANA TABLET FILMOMHULD 30MG 2,00 STUK 3,10227
0B01AXBO V EU/1/15/993/030 LIXIANA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 6,20455

0D07ADADL V 130951//7579 DERMOVATE LOTION 0,05% 1,00 GRAM 0,18635

0G04ACBO V 130007 FORAGEN CAPSULE MGA 100MG 2,00 STUK 0,28588

0G04BDABS V 134221//127029 VELARIQ OPL V INTRAVESIC GEBR 1MG/ML
WWS 10ML+ADAP

15,00 ML 1,84200

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 7733 28 februari 2025



0L02AEADI V 132493//31138 TRIPTORELINE ERC INJPDR FL 11,25MG +
SOLV 2ML

0,33 STUK 552,22770

0L04AABO V 134241//30203 MYFORTIC TABLET MSR 360MG 4,00 STUK 2,95562

0M03AXAP V 134102//117146 BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E 0,02 STUK 272,26810

0M03BXAO V 124488 BACLOFEN XIROMED TABLET 10MG 5,00 STUK 0,14657

0N02AAAO V 128166 TAPENTADOL XIROMED RETARD TABLET
MVA 25MG

10,00 STUK 0,33285

0N03AXDO V 132801 LACOSAMIDE TEVA TABLET FILMOMHULD
100MG

3,00 STUK 1,19163

0N03AXDO V 132802 LACOSAMIDE TEVA TABLET FILMOMHULD
200MG

1,50 STUK 2,38325

1N05AFAPD V 133052//7228 FLUANXOL DEPOT INJVLST 100MG/ML
AMPUL 1ML

0,04 STUK 17,90175

0N06BAAO V 131135 ATTENFARM TABLET 10MG 1,50 STUK 0,24232
0N06BAAO V 131133 ATTENFARM TABLET 5MG 3,00 STUK 0,12116

2N06ABAO V 116064 DULOXETINE KRKA CAPSULE MSR 60MG 1,00 STUK 1,06638
2N06AXAO V 130638 MIRTAZAPINE SDZ TABLET FILMOMHULD

15MG
2,00 STUK 0,63983

2N06AXAO V 130639 MIRTAZAPINE SDZ TABLET FILMOMHULD
30MG

1,00 STUK 1,06638

2N06AXAO V 130640 MIRTAZAPINE SDZ TABLET FILMOMHULD
45MG

0,67 STUK 1,59958

0R03ACCIDAV 134357//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR
SPBS 120DO + INH

4,00 DO 0,23086

YR03ACCIDAV 134106//107242 FLUTIFORM AEROSOL 125/ 5MCG/DO SPBS
120DO + INH

1,00 DO 0,33843

YR03ACCIDAV 134104//107243 FLUTIFORM AEROSOL 250/10MCG/DO
SPBS 120DO + INH

1,00 DO 0,67685

0S01BCAG V 133894//13381 ACULAR OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON
10ML

0,30 ML 1,90467

0S01GXBG V 129863 KETOTIFEN STULLN OOGDR 0,25MG/ML
ZOND CONS FL 10ML

0,20 ML 1,85595

0S01XACG V 130664 CEQUA 0,9 MG/ML OOGRUPPELS, OPL
VERP EENMALIG GEB

2,00 STUK 1,30000

YS01EDHG V 134202//120174 FIXAPROST OOGDRUPPELS 50MCG/
5MG/ML MINIM 0,2ML

1,00 STUK 1,15216

0V01AAAO V 134542//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V SUBL GEBRUIK
75000 SQ-T

1,00 STUK 3,30000

0V01AABO V 134474//118889 ACARIZAX LYOPHILISAAT V SUBL GEBRUIK
12 SQ-HDM

1,00 STUK 3,30000

2.  In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0C02KXAO V EU/1/19/1368/004 AMBRISENTAN MYLAN TABLET FILMOM-
HULD 10MG

0,75 STUK 146,61905 ‘:

0C02KXAO V EU/1/19/1368/004 AMBRISENTAN VIATRIS TABLET FILMOM-
HULD 10MG

0,75 STUK 146,61905 ;

‘0C02KXAO V EU/1/19/1368/002 AMBRISENTAN MYLAN TABLET FILMOM-
HULD 5MG

1,50 STUK 73,30952 ‘:

0C02KXAO V EU/1/19/1368/002 AMBRISENTAN VIATRIS TABLET FILMOM-
HULD 5MG

1,50 STUK 73,30952 ;

‘0C02KXAO V EU/1/13/893/004 OPSUMIT 2,5 MG DISPERGEERBARE
TABLETTEN

4,00 STUK 43,98571 ‘:

0C02KXAO V EU/1/13/893/004 OPSUMIT DISPERGEERBARE TABLET
2,5MG

4,00 STUK 43,98571 ;

‘0C07AABO V 19580 SOTALOL HCL MYLAN TABLET 160MG 1,00 STUK 0,25563 ‘:
0C07AABO V 19580 SOTALOL HCL VIATRIS TABLET 160MG 1,00 STUK 0,25563 ;

2 Staatscourant 2025 nr. 7733 28 februari 2025



‘0C10AAAO V 35265 FLUVASTATINE MYLAN RETARD TABLET
MVA 80MG

0,75 STUK 1,84537 ‘:

0C10AAAO V 35265 FLUVASTATINE VIATRIS RETARD TABLET
MVA 80MG

0,75 STUK 1,84537 ;

‘0C10ACAO V 113553 EZETIMIBE MYLAN TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101 ‘:
0C10ACAO V 113553 EZETIMIBE VIATRIS TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101 ;

‘YC10AXAO V 115286 EZETIMIBE/SIMVASTATINE MYLAN TABLET
10/40MG

1,00 STUK 3,56638 ‘:

YC10AXAO V 115286 EZETIMIBE/SIMVASTATINE VIATRIS TABLET
10/40MG

1,00 STUK 3,56638 ;

‘0J02ACBO V EU/1/15/1036/003 CRESEMBA 40 MG CAPSULES 5,00 STUK 13,64800 ‘:
0J02ACBO V EU/1/15/1036/003 CRESEMBA CAPSULE 40MG 5,00 STUK 13,64800 ;

‘0J02ACBO V EU/1/05/320/005 NOXAFIL 300 MG MSR PDR OPL MID V
SUSP ORAAL GEBR

0,33 STUK 204,72000 ‘:

0J02ACBO V EU/1/05/320/005 NOXAFIL POEDER MSR V SUSP IN SACHET
300MG+SV+TOEB

0,33 STUK 204,72000 ;

‘0N01BBAP V 20950 BUPIVACAINE AUROBINDO INJVLST
5MG/ML

28,00 ML 0,24141 ‘:

0N01BBAP V 20950 BUPIVACAINE EUGIA INJVLST 5MG/ML 28,00 ML 0,24141 ;

‘YN02CCAO V 132188 SUVEXX 85 MG/500 MG FILMOMHULDE
TABLETTEN

1,00 STUK 11,06962 ‘:

YN02CCAO V 132188 SUVEXX TABLET FILMOMHULD 85/500MG 1,00 STUK 11,06962 ;

‘0N04BCAO V 118999 ROPINIROL MYLAN RETARD TABLET MVA
4MG

1,50 STUK 2,61014 ‘:

0N04BCAO V 118999 ROPINIROL VIATRIS RETARD TABLET MVA
4MG

1,50 STUK 2,61014 ;

‘0N04BCAO V 119000 ROPINIROL MYLAN RETARD TABLET MVA
8MG

0,75 STUK 5,22029 ‘:

0N04BCAO V 119000 ROPINIROL VIATRIS RETARD TABLET MVA
8MG

0,75 STUK 5,22029 ;

‘0N04BCAO V 34856 ROPINIROL MYLAN TABLET FILMOMHULD
0,25MG

24,00 STUK 0,39152 ‘:

0N04BCAO V 34856 ROPINIROL VIATRIS TABLET FILMOMHULD
0,25MG

24,00 STUK 0,39152 ;

‘0N04BCAO V 34858 ROPINIROL MYLAN TABLET FILMOMHULD
1MG

6,00 STUK 0,65254 ‘:

0N04BCAO V 34858 ROPINIROL VIATRIS TABLET FILMOMHULD
1MG

6,00 STUK 0,65254 ;

‘4N05AXAO V 104458 QUETIAPINE MYLAN TABLET FILMOM-
HULD 300MG

1,00 STUK 3,96302 ‘:

4N05AXAO V 104458 QUETIAPINE VIATRIS TABLET FILMOM-
HULD 300MG

1,00 STUK 3,96302 ;

‘0N07XXDO V 130231 SCLERYDA 120 MG MSR HARDE CAPSULE 4,00 STUK 12,22254 ‘:
0N07XXDO V 130231 SCLERYDA CAPSULE MSR 120MG 4,00 STUK 12,22254 ;

‘0N07XXDO V 130232 SCLERYDA 240 MG MSR HARDE CAPSULE 2,00 STUK 20,37089 ‘:
0N07XXDO V 130232 SCLERYDA CAPSULE MSR 240MG 2,00 STUK 20,37089

3.  In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0A02BCAO V 119264//101600 NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN
SACHET 10MG

2,00 STUK 1,00866

0A02BCAO V 123938//101600 NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN
SACHET 10MG

2,00 STUK 1,00866

0A02BCAO V 125733//101600 NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN
SACHET 10MG

2,00 STUK 1,00866

0A02BCAO V 128524//18300 PANTOZOL TABLET MSR 40MG 1,00 STUK 1,68111

0A02BCAP V 129315//22084 PANTOZOL INJECTIEPOEDER FLACON
40MG

1,00 STUK 9,48400

0A03BBAP V 114372//3837 BUSCOPAN INJVLST 20MG/ML AMPUL
1ML

3,00 ML 0,90756

0A03BBAP V 124588//3837 BUSCOPAN INJVLST 20MG/ML AMPUL
1ML

3,00 ML 0,90756

3 Staatscourant 2025 nr. 7733 28 februari 2025



0A03BBAP V 128296//3837 BUSCOPAN INJVLST 20MG/ML AMPUL
1ML

3,00 ML 0,90756

0A03FABO V 104463 DOMPERIDON PCH TABLET 10MG 3,00 STUK 0,22689

0A03FACO V 27570=55926 METOCLOPRAMIDE HCL AUROBINDO
TABLET 10MG

3,00 STUK 0,10422

0A04AAAO V 129265//19922 ZOFRAN STROOP 0,8MG/ML 20,00 ML 0,96986
0A04AAAO V 129492//19922 ZOFRAN STROOP 0,8MG/ML 20,00 ML 0,96986
0A04AAAO V 124728//21471 ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 4MG 4,00 STUK 5,81918
0A04AAAO V 110633//21472 ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 8MG 2,00 STUK 9,69864

0A05AAAO V 129209//112405 URSOFALK TABLET FILMOMHULD 500MG 1,20 STUK 1,54089

0A06ABAO V 55063 BISACODYL TEVA TABLET MSR 5MG 2,00 STUK 0,03276

0A06ADAO V 12036 LACTULOSESTROOP SAN 670MG/ML 10,00 ML 0,01566
0A06ADAO V 32710 LAXEERDRANK APOTEX STROOP

667MG/ML
10,00 ML 0,01566

0A06ADBO V 15354 KLEAN PREP POEDER VOOR DRANK 4,00 STUK 4,43003
0A06ADBO V 110155//34072 MOVIPREP POEDER VOOR DRANK IN

SACHET A+B
4,00 STUK 4,43003

0A06ADBO V 129520//120195 PLEINVUE POEDER VOOR DRANK IN
SACHET

3,00 STUK 5,90670

1A06ACAO V 116417//9259 NORMACOL GRANULAAT 620MG/G
SACHET 10G

1,33 STUK 0,30943

0A07DAAO K 130218//8423 IMODIUM DRANK 50,00 ML 0,03989

0A07ECCO V 127201//28131 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA
1000MG IN SACHET

1,50 STUK 1,25116

0A07ECCO V 127683//120637 YALDIGO TABLET MGA 1600MG 0,94 STUK 2,00186
0A07ECCO V 129423//120637 YALDIGO TABLET MGA 1600MG 0,94 STUK 2,00186

0A07ECCR V 24111 MESALAZINE ALPHARMA ZETPIL 250MG 6,00 STUK 0,60616
0A07ECCR V 26913 MESALAZINE SANDOZ ZETPIL 250MG 6,00 STUK 0,60616
0A07ECCR V 26914 MESALAZINE SANDOZ ZETPIL 500MG 3,00 STUK 1,01027

1A07AAAOS V 126100//6771 NYSTATINE BMODESTO SUSPENSIE
100.000E/ML

4,00 ML 0,10380

0A09AAAO V 128444//16055 CREON 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 129819//16055 CREON 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 120660//18311 PANZYTRAT 10000 CAPSULE MSR 6,00 STUK 0,40319
0A09AAAO V 106677//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 107776//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 108899//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 118919//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 122099//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 123257//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 128710//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 129260//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796
0A09AAAO V 130928//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796

0B01AAAO V 4464 ACENOCOUMAROL SANDOZ TABLET 1MG 5,00 STUK 0,01688

0B01ABAP V 130777//15963 FRAXIPARINE INJVLST 3800IE/0,4ML
(9500IE/ML) WWSP

0,30 ML 5,92940

0B01ABAP V 125368//11877 FRAXIPARINE INJVLST 5700IE/0,6ML
(9500IE/ML) WWSP

0,30 ML 5,92940

0B01ABAP V 125369//11878 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/1,0ML
(9500IE/ML) WWSP

0,30 ML 5,92940

0B01ABAP V 130606//20817 INNOHEP INJVLST 20000 IE/ML WWSP
0,5ML

0,18 ML 10,16469

0B01ACAO V 102648 ACETYLSALICYLZUUR CARDIO RP DISP
TABLET 80MG

1,00 STUK 0,05249

0B01ACAO V 22277=16831 CARBASALAATCALCIUM CARDIO SANDOZ
SACHET 100MG

1,00 STUK 0,05249

0B01ACBO V 28359 ACETYLSALICYLZUUR NEURO APOTEX
TABLET 30MG

1,00 STUK 0,06353

0B02AAAO V 32372//5574 TRANEXAMINEZUUR TABLET FILMOM-
HULD 500MG

4,00 STUK 0,36266

4 Staatscourant 2025 nr. 7733 28 februari 2025



0B03AAAO V 28892=52216 FERROFUMARAAT AUROBINDO TABLET
200MG

3,00 STUK 0,05223

0B03AAAO V 24135=50719 FERROFUMARAAT SANDOZ TABLET
200MG

3,00 STUK 0,05223

0C01CAAP K 126354//32726 EPIPEN JUNIOR INJVLST 0,5MG/ML PEN
0,3ML

1,00 ML 148,23500

0C01CAAP V 125957//32727 EPIPEN INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 1,00 ML 148,23500
0C01CAAP V 126355//32727 EPIPEN INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 1,00 ML 148,23500

0C01DABO V 24723 NITROGLYCERINE SDZ OROMUC SPRAY
0,4MG/DO FLACON

2,00 DO 0,02367

1C01DAAO V 29829 ISOSORBIDEMONONITRAAT SANDOZ
RETARD TABL MGA 60MG

1,00 STUK 0,54454

0C02ACAO V 28802=56919 CLONIDINE HCL AUROBINDO TABLET
0,150MG

3,00 STUK 0,09876

0C02KXAO V 123157 AMBRISENTAN TEVA TABLET FILMOM-
HULD 10MG

0,75 STUK 146,61905

0C02KXAO V 123156 AMBRISENTAN TEVA TABLET FILMOM-
HULD 5MG

1,50 STUK 73,30952

0C03DAAO V 24779 SPIRONOLACTON CF TABLET 25MG 4,00 STUK 0,11723

0C03DBAO V 19097 TRIAMTEREEN AUROBINDO TABLET 50MG 2,00 STUK 0,08576

AC03EACO V 56658 TRIAMTEREEN/HYDROCHLOORTHIAZIDE
APOTEX TAB 50/25MG

1,00 STUK 0,16018

AC03EACO V 10159 TRIAMTEREEN/HYDROCHLOORTHIAZIDE
TEVA TABL 50/25MG

1,00 STUK 0,16018

1C04ADAO V 129408//11175 TRENTAL TABLET MGA 400MG 2,50 STUK 0,19835

0C07AABO V 57480 SOTALOL HCL CF TABLET 80MG 2,00 STUK 0,12781

0C07ABAO V 14225 ACEBUTOLOL TEVA TABLET 200MG 2,00 STUK 0,24368
0C07ABAO V 14226 ACEBUTOLOL TEVA TABLET 400MG 1,00 STUK 0,40613
0C07ABAO V 30133 METOPROLOLSUCCINAAT PCH RETARD

200 TABL MGA 190MG
0,75 STUK 0,54151

0C07ABAO V 12072 METOPROLOLTARTRAAT RP TABLET 50MG 3,00 STUK 0,16245
0C07ABAO V 12073 METOPROLOLTARTRAAT RP TABLET

100MG
1,50 STUK 0,27075

1C07AAAO V 13599 PROPRANOLOL HCL AUROBINDO TABLET
40MG

4,00 STUK 0,15126

1C07AAAO V 13600 PROPRANOLOL HCL AUROBINDO TABLET
80MG

2,00 STUK 0,30252

1C07AGAO V 30024 CARVEDILOL CIPLA TABLET 3,125MG 12,00 STUK 0,12101
1C07AGAO V 30025 CARVEDILOL CIPLA TABLET 6,25MG 6,00 STUK 0,10084
1C07AGAO V 30026 CARVEDILOL CIPLA TABLET 12,5MG 3,00 STUK 0,20168
1C07AGAO V 30027 CARVEDILOL CIPLA TABLET 25MG 1,50 STUK 0,40336

YC07BBAO V 128130=30620 METOPROLOLSUCCIN/HCT 1A PHARMA
TABL MGA 95/12,5MG

1,00 STUK 0,32248

0C08DAAO V 128509//15481 ISOPTIN SR TABLET MGA 120MG 3,33 STUK 0,15642
0C08DAAO V 14495 VERAPAMIL HCL TEVA TABLET OMHULD

120MG
3,33 STUK 0,15642

0C08DAAO V 56552 VERAPAMIL HCL TEVA TABLET OMHULD
40MG

10,00 STUK 0,07299

0C08DAAO V 56553 VERAPAMIL HCL TEVA TABLET OMHULD
80MG

5,00 STUK 0,10428

1C08DBAO V 21374=17462 DILTIAZEM HCL AUROBINDO RETARD
TABLET MGA 90MG

2,67 STUK 0,23294

1C08DBAO V 21375=17463 DILTIAZEM HCL AUROBINDO RETARD
TABLET MGA 120MG

2,00 STUK 0,31059

0C09AAAO V 101236 ENALAPRIL MALEAAT AUROBINDO TABLET
5MG

2,00 STUK 0,35045

0C09AAAO V 32951 ENALAPRIL MALEAAT RP TABLET 5MG 2 STUK 0,35045
0C09AAAO V 32952 ENALAPRIL MALEAAT RP TABLET 10MG 1 STUK 0,58408
0C09AAAO V 32953 ENALAPRIL MALEAAT RP TABLET 20MG 0,5 STUK 1,16816
0C09AAAO V 29859 QUINAPRIL APOTEX TABLET 5MG 3 STUK 0,23363
0C09AAAO V 29860 QUINAPRIL APOTEX TABLET 10MG 1,50 STUK 0,38939
0C09AAAO V 29861 QUINAPRIL APOTEX TABLET 20MG 0,75 STUK 0,77877
0C09AAAO V 29862 QUINAPRIL APOTEX TABLET 40MG 0,38 STUK 1,55754

5 Staatscourant 2025 nr. 7733 28 februari 2025



0C09CAAO V 106746 CANDESARTAN CILEXETIL AURO TABLET
4MG

2,00 STUK 0,44652

0C09CAAO V 106748 CANDESARTAN CILEXETIL AURO TABLET
8MG

1,00 STUK 0,74420

0C09CAAO V 106751 CANDESARTAN CILEXETIL AURO TABLET
16MG

0,50 STUK 1,48840

0C09CAAO V 106752 CANDESARTAN CILEXETIL AURO TABLET
32MG

0,25 STUK 2,97680

0C09CAAO V 125577//26940 DIOVAN TABLET OMHULD 160MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 35332 LOSARTAN KALIUM APOTEX TABLET

OMHULD 50MG
1,00 STUK 0,74420

0C09CAAO V 35333 LOSARTAN KALIUM APOTEX TABLET
OMHULD 100MG

0,50 STUK 1,48840

YC09BAAO V 27810 ENALAPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE
APOTEX TAB 20/12,5MG

1,00 STUK 1,21989

YC09BAAO V 28614 ENALAPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE AUR
TABL 20/12,5MG

1,00 STUK 1,21989

YC09BAAO V 30391 QUINAPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE AUR
TABL 20/12,5MG

1,00 STUK 0,83050

YC09BBBO V 121632 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE
FOCUS TAB 8/ 5MG

1,00 STUK 1,82266

YC09BBBO V 121633 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE
FOCUS TAB 8/10MG

1,00 STUK 2,47716

YC09DAAO V 110973 CANDESARTAN CILEXETIL/HCT AURO-
BINDO TABL 16/12,5MG

1,00 STUK 1,54013

YC09DAAO V 125909//100453 CODIOVAN TABLET OMHULD 320/12,5MG 1,00 STUK 3,02853
YC09DAAO V 125911//100454 CODIOVAN TABLET OMHULD 320/25MG 1,00 STUK 3,08026
YC09DAAO V 35322 LOSARTAN KALIUM/HCT APOTEX TABL

FILMOMH 50/12,5MG
1,00 STUK 0,79593

YC09DAAO V 35323 LOSARTAN KALIUM/HCT APOTEX TABL
FILMOMH 100/25MG

1,00 STUK 1,59186

YC09DAAO V 110514 VALSARTAN/HCT AURO TABL FILMOMH
80MG/12,5MG

1,00 STUK 0,79593

YC09DAAO V 110515 VALSARTAN/HCT AURO TABL FILMOMH
160MG/12,5MG

1,00 STUK 1,54013

YC09DAAO V 110516 VALSARTAN/HCT AURO TABL FILMOMH
160MG/25MG

1,00 STUK 1,59186

YC09DAAO V 110517 VALSARTAN/HCT AURO TABL FILMOMH
320MG/12,5MG

1,00 STUK 3,02853

YC09DAAO V 110519 VALSARTAN/HCT AURO TABL FILMOMH
320MG/25MG

1,00 STUK 3,08026

YC09DAAO V 101101 VALSARTAN/HCT RP TABL FILMOMHULD
80MG/12,5MG

1,00 STUK 0,79593

YC09DAAO V 101103 VALSARTAN/HCT RP TABL FILMOMHULD
160MG/12,5MG

1,00 STUK 1,54013

YC09DAAO V 101104 VALSARTAN/HCT RP TABL FILMOMHULD
160MG/25MG

1,00 STUK 1,59186

0C10AAAO V 130298//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 27556 SIMVASTATINE APOTEX TABLET FILMOM-

HULD 10MG
3,00 STUK 0,46134

0C10AAAO V 27557 SIMVASTATINE APOTEX TABLET FILMOM-
HULD 20MG

1,50 STUK 0,92269

0C10AAAO V 27558 SIMVASTATINE APOTEX TABLET FILMOM-
HULD 40MG

0,75 STUK 1,84537

0C10AAAO V 34926 SIMVASTATINE JUBILANT TABLET
FILMOMHULD 20MG

1,50 STUK 0,92269

0C10AAAO V 34927 SIMVASTATINE JUBILANT TABLET
FILMOMHULD 40MG

0,75 STUK 1,84537

0C10ABBO V 26283 GEMFIBROZIL AUROBINDO TABLET 600MG 2,00 STUK 0,38685
0C10ABBO V 26284 GEMFIBROZIL AUROBINDO TABLET 900MG 1,33 STUK 0,52752

YC10AXAO V 126074//114373 ATOZET TABLET 10/10MG 1,00 STUK 2,41302
YC10AXAO V 126073//114374 ATOZET TABLET 10/20MG 1,00 STUK 3,10504
YC10AXAO V 118368 EZETIMIBE/SIMVASTATINE TEVA TABLET

10/20MG
1,00 STUK 2,64369

YC10AXAO V 118370 EZETIMIBE/SIMVASTATINE TEVA TABLET
10/40MG

1,00 STUK 3,56638

YC10AXAO V 126254//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369

0D01ACBDL V 23836 KETOCONAZOL APOTEX SHAMPOO
20MG/G

1,00 GRAM 0,18189

0D05BBAO V 129284//13103 NEOTIGASON CAPSULE 10MG 3,50 STUK 0,99365

6 Staatscourant 2025 nr. 7733 28 februari 2025



0D06AXADZ V 125730//11651 BACTROBAN HYDROFIELE ZALF 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477

0D06BBADC V 118637//6292 EFUDIX CREME 50MG/G 0,08 GRAM 5,36433

0D07ACADC V 4519 BETNELAN CREME 1MG/G 1,00 GRAM 0,17682
0D07ACADC V 115250 MOMETASONFUROAAT SANDOZ CREME

1MG/G
1,00 GRAM 0,17682

0D07ADADL V 119345//33440 CLOBEX SHAMPOO 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,18635
0D07ADADL V 123699//33440 CLOBEX SHAMPOO 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,18635

1D07ABADC V 7519 EMOVATE CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,15580
1D07ABADC V 30643//7519 EMOVATE CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,15580

2D07ABADZ V 7520 EMOVATE ZALF 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,13568

3D07ADADC V 128452//6932 DERMOVATE HYDROFIELE CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,16599

4D07ADADZ V 115467//6933 DERMOVATE HYDROFOBE ZALF 0,05% 1,00 GRAM 0,14530

0D10AFADL V 9897 ZINERYT POEDER + SOLVENS V APPLICA-
TIEVLST 40MG/ML

1,00 ML 0,16450

0D11AHAO V 131586//121497 ALIZEM CAPSULE 10MG 2,00 STUK 5,89333

1G01AFBV V 128551//15814 GYNOMYK VAGINAALCREME 20MG/G +3
APPLICATORS

15,00 GRAM 0,70759

0G02CBAO V 130541//34176 CABERGOLINE MEDCOR TABLET 0,5MG 1,00 STUK 1,00467
0G02CBAO V 123401//15375 DOSTINEX TABLET 0,5MG 1,00 STUK 1,00467
0G02CBAO V 131383//16290 NORPROLAC TABLET 75MCG 1,00 STUK 1,00467
0G02CBAO V 112556//8202 PARLODEL TABLET 2,5MG 2,00 STUK 0,50234

0G03AABO V 111642 DROSPIRENON/ETHINYLESTR 24+4 ACT
TABL OMH 3/0,02MG

0,86 STUK 0,11597

0G03BAAP V 109334//27 SUSTANON 250 INJVLST 250MG/ML
AMPUL 1ML

0,05 ML 6,78400

0G03BAAP V 128984//27 SUSTANON 250 INJVLST 250MG/ML
AMPUL 1ML

0,05 ML 6,78400

0G03BABP V 129083//30794 NEBIDO INJVLST 250MG/ML FLACON 4ML 0,05 ML 27,50000

0G03FAAO V 117691//103887 FEMOSTON CONTINU TABLET OMHULD
0,5/2,5MG

1,00 STUK 0,38944

1G03DABO V 131537//11473 UTROGESTAN CAPSULE 100MG 3,00 STUK 0,09573
1G03DABO V 131410//123999 UTROGESTAN VAGINAALCAPSULE 200MG 1,50 STUK 0,19145

0G04ACBO V 28842=55722 TRIMETHOPRIM AUROBINDO TABLET
100MG

4,00 STUK 0,20012

0G04BDBO V 21285 OXYBUTYNINE HCL AUROBINDO TABLET
5MG

3,00 STUK 0,27660

YG04CAAO V 123177 DUTASTERIDE/TAMSULOSINE HCL
ACCORD CAPS 0,5/0,4MG

1,00 STUK 2,08572

YG04CABO V 128843//111622 VESOMNI TABLET MGA 6/0,4MG 1,00 STUK 1,95779

0H01BAAO V 130595//30856 MINRIN MELT LYOPHILISAAT 120MCG 1,50 STUK 2,10597

0H01CBAP V 128885//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ
300MG/ML WWS 0,3ML

0,02 STUK 1625,97507

0H01CBAP V 121494//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ
300MG/ML WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H01CBAP V 128886//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ
300MG/ML WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H01CBAP V 128887//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ
300MG/ML WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H02ABAO V 124934//22557 BUDENOFALK CAPSULE MSR 3MG 3,00 STUK 1,02100
0H02ABAO V 128226//18765 ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 3,00 STUK 1,02100

0J01AABO V 56951 DOXYCYCLINE APOTEX DISPER TABLET
100MG

1,00 STUK 0,59289

0J01AABO V 16491 DOXYCYCLINE RP DISPERGEERBAAR
TABLET 100MG

1,00 STUK 0,59289

0J01AABO V 25319 MINOCYCLINE TEVA TABLET 50MG 2,00 STUK 0,35574
0J01AABO V 25320 MINOCYCLINE TEVA TABLET 100MG 1,00 STUK 0,59289

7 Staatscourant 2025 nr. 7733 28 februari 2025



0J01CAAO V 25942 AMOXICILLINE SANDOZ CAPSULE 500MG 2,25 STUK 0,41542

0J01MAAO V 27232 CIPROFLOXACINE TEVA TABLET 250MG 4,00 STUK 0,91700
0J01MAAO V 27233 CIPROFLOXACINE TEVA TABLET 500MG 2,00 STUK 1,52833
0J01MAAO V 27234 CIPROFLOXACINE TEVA TABLET 750MG 1,33 STUK 2,29250

0J02ACAO V 127770//15758 DIFLUCAN POEDER VOOR SUSPENSIE
40MG/ML

5,00 ML 2,48563

0J02ACAO V 121085//21024 ITRACONAZOL MEDCOR DRANK 10MG/ML 20,00 ML 0,62141

0J02ACBP V 113768 VORICONAZOL MYLAN INFUSIEPOEDER
FLACON 200MG

2,00 STUK 143,00000

0J05ABCO V EU/1/99/107/001 REBETOL CAPSULE 200MG 5,00 STUK 6,67057
0J05ABCO V EU/1/99/107/002 REBETOL CAPSULE 200MG 5,00 STUK 6,67057
0J05ABCO V EU/1/99/107/003 REBETOL CAPSULE 200MG 5,00 STUK 6,67057

0J07ALAP V 129193//115340 PNEUMOVAX 23 INJVLST WWSP 0,5ML 1,00 ML 24,32260

0L01BACP V 130655//116646 EBETREX INJVLST 10MG/0,5ML (20MG/ML)
WWSP

0,13 ML 25,18400

0L01BACP V 130531//116648 EBETREX INJVLST 15MG/0,75ML (20MG/
ML) WWSP

0,13 ML 25,18400

0L01BACP V 128684//111966 METOJECT PEN INJVLST 17,5MG/0,35ML
(50MG/ML) PEN

0,05 ML 62,96000

0L02BGAO V 34012 ANASTROZOL AUROBINDO TABLET
FILMOMHULD 1MG

1,00 STUK 4,71931

0L04AAAO V 30943 CICLOSPORINE SANDOZ CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AAAO V 30945 CICLOSPORINE SANDOZ CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110

0L04AADO V 129943//113415 ADPORT CAPSULE 2MG 2,50 STUK 5,69850
0L04AADO V 129064//123566 DAILIPORT CAPSULE MVA 1MG 5,00 STUK 2,84925

0M01AHBO V 126277//25053 CELEBREX CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,67913

1M01ABAO V 23147 DICLOFENAC NATRIUM SANDOZ RETARD
TABLET MGA 75MG

1,33 STUK 0,41748

1M01ABAO V 23148 DICLOFENAC NATRIUM SANDOZ RETARD
TABLET MGA 100MG

1,00 STUK 0,55664

1M01ABAO V 23243 DICLOFENAC NATRIUM SANDOZ TABLET
MSR 50MG

2,00 STUK 0,27832

1M01ABAO V 52225 INDOMETACINE CAPSULE 25MG 4,00 STUK 0,16699
1M01ABAO V 57631 INDOMETACINUM CAPSULE 50MG 2,00 STUK 0,27832
1M01ACAO V 17038 PIROXICAM SANDOZ DISPER TABLET

10MG
2,00 STUK 0,33398

1M01ACAO V 17039 PIROXICAM SANDOZ DISPER TABLET
20MG

1,00 STUK 0,55664

1M01AEAO V 10895 IBUPROFEN TEVA TABLET OMHULD 600MG 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 57558 NAPROXEN APOTEX TABLET 250MG 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 57559 NAPROXEN APOTEX TABLET 500MG 1 STUK 0,55664

0M03AXAP V 117255//17379 BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E 0,02 STUK 272,26810
0M03AXAP V 128623//17505 DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 0,02 STUK 272,26810
0M03AXAP V 128629//17505 DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 0,02 STUK 272,26810

0M03BXAO V 114094//12983 SIRDALUD MR CAPSULE MGA 6MG 2,00 STUK 0,36643
0M03BXAO V 129317//10036 SIRDALUD TABLET 2MG 6,00 STUK 0,14657
0M03BXAO V 130764//10036 SIRDALUD TABLET 2MG 6,00 STUK 0,14657

0N01BBAC V 125330//11015 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G 2,00 GRAM 0,71298

0N02AXAO V 26280 TRAMADOL HCL MYLAN CAPSULE 50MG 6,00 STUK 0,20647

0N02CCAO V 126612//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 104287 ZOLMITRIPTAN PCH ORODISP TABLET

2,5MG
1,00 STUK 6,21227

0N02CXBO V 28800=56917 CLONIDINE HCL AUROBINDO TABLET
0,025MG

4,00 STUK 0,08017

0N03AFAO V 21169 CARBAMAZEPINE APOTEX RETARD
TABLET MGA 200MG

5,00 STUK 0,13904

0N03AFBO V 101681 OXCARBAZEPINE PCH TABLET FILMOM-
HULD 300MG

3,33 STUK 0,29201

0N03AFBO V 101683 OXCARBAZEPINE PCH TABLET FILMOM-
HULD 600MG

1,67 STUK 0,58402

8 Staatscourant 2025 nr. 7733 28 februari 2025



0N03AFBO V 116677//24752 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 600MG 1,67 STUK 0,58402

0N03AGAO V 17172//11775 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG 3,00 STUK 0,26546

0N03AXCO V EU/1/15/1012/003 PREGABALINE SANDOZ GMBH CAPSULE
25MG

12,00 STUK 0,45741

0N03AXCO V EU/1/15/1012/021 PREGABALINE SANDOZ GMBH CAPSULE
75MG

4,00 STUK 0,98017

0N03AXCO V EU/1/15/1012/031 PREGABALINE SANDOZ GMBH CAPSULE
75MG

4,00 STUK 0,98017

0N03AXCO V EU/1/15/1012/045 PREGABALINE SANDOZ GMBH CAPSULE
150MG

2,00 STUK 1,96033

0N03AXCO V EU/1/15/1012/054 PREGABALINE SANDOZ GMBH CAPSULE
150MG

2,00 STUK 1,96033

0N03AXCO V EU/1/15/1012/072 PREGABALINE SANDOZ GMBH CAPSULE
300MG

1,00 STUK 3,92066

0N03AXCO V EU/1/15/1012/081 PREGABALINE SANDOZ GMBH CAPSULE
300MG

1,00 STUK 3,92066

0N04BAAO V 30654 LEVODOPA/CARBIDOPA RP 125 RET TABLET
MGA 100/25MG

6,00 STUK 0,18944

YN04BAAO V 116255 LEVODOPA/CARBIDOPA/ENTACAP ACC T F
50/12,5/200MG

1,00 STUK 0,97445

YN04BAAO V 116256 LEVODOPA/CARBIDOPA/ENTACAP ACC T F
75/18,75/200MG

1,00 STUK 1,02180

YN04BAAO V 116258 LEVODOPA/CARBIDOPA/ENTACAP ACC T F
100/25/200MG

1,00 STUK 1,06916

YN04BAAO V 116261 LEVODOPA/CARBIDOPA/ENTACAP ACC T F
200/50/200MG

1,00 STUK 1,25860

0N05ANAO V 112425//5821 PRIADEL TABLET MGA 400MG 2,22 STUK 0,19067
0N05ANAO V 129253//5821 PRIADEL TABLET MGA 400MG 2,22 STUK 0,19067

0N05BAAO V 21619 ALPRAZOLAM AUROBINDO TABLET
0,25MG

4,00 STUK 0,07260

0N05BAAO V 21620 ALPRAZOLAM AUROBINDO TABLET 0,5MG 2,00 STUK 0,12101

3N05CFAO V 21434 ZOPICLON TABLET 7,5MG 1,00 STUK 0,19558

2N06ABAO V 127690//22687 CIPRAMIL DRUPPELVLOEISTOF 40MG/ML 0,50 ML 2,13277
2N06ABAO V 25141 CITALOPRAM SANDOZ TABLET OMHULD

10MG
2,00 STUK 0,63983

2N06ABAO V 25142 CITALOPRAM SANDOZ TABLET OMHULD
20MG

1,00 STUK 1,06638

2N06ABAO V 25143 CITALOPRAM SANDOZ TABLET OMHULD
40MG

0,50 STUK 2,13277

2N06ABAO V 115961//20557 SEROXAT SUSPENSIE 2MG/ML 10,00 ML 0,10664
2N06ABAO V 120558//20557 SEROXAT SUSPENSIE 2MG/ML 10,00 ML 0,10664

0N07BCAO V 118661 METHADON HCL TEVA TABLET 5MG 5,00 STUK 0,08867
0N07BCAO V 118662 METHADON HCL TEVA TABLET 10MG 2,50 STUK 0,17734
0N07BCAO V 118664 METHADON HCL TEVA TABLET 20MG 1,25 STUK 0,35468
0N07BCAO V 118665 METHADON HCL TEVA TABLET 40MG 0,63 STUK 0,70935
0N07BCAO V 118666 METHADON HCL TEVA TABLET 50MG 0,50 STUK 0,88669

0N07CABO V 27606=56977 FLUNARIZINE AUROBINDO CAPSULE 5MG 2,00 STUK 0,16563

0R01ADAN V 128708//23477 FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML
PATROON 0,4ML

0,50 DO 0,67402

0R03ACAIDAV 28299=26833 SALBUTAMOL AUR AER CFKVR
100MCG/DO SPB 200DO+INH

8,00 DO 0,01654

0R03ACCIDAV 130440//31994 ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUIT-
BUS 120DO

2,00 DO 0,46172

0R03BAAII V 125384//21835 FLIXOTIDE 2000 INHVLST 1MG/ML NEBULE
2ML

1,50 ML 3,85123

0R03BABID V 123228//31632 ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO + INH 2,00 DO 0,42060
0R03BABID V 123307//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO 1,00 DO 0,70100

0R03BADID V 129574//21939 QVAR 50 EFA AUTOHALER 50MCG/DO
SPBS 200DO

8,00 DO 0,10689

0R03BBCID V 129502//125890 TAVULUS INHALPDR CAPSULE 18MCG +
INHALATOR

1,00 STUK 1,49000

0R03BBCID V 130803//125890 TAVULUS INHALPDR CAPSULE 18MCG 1,00 STUK 1,49000

9 Staatscourant 2025 nr. 7733 28 februari 2025



YR03ACCIDAV 119129//34610 BECLOMETASON/FORMOTEROL MEDC AER
100/6MCG/DO 180DO

1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDAV 114923//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS
SPUITBUS 180DO

1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDAV 122557//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS
SPUITBUS 180DO

1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDAV 129233//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS
SPUITBUS 180DO

1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDAV 125377//115693 FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS
SPUITBUS 120DO

1,00 DO 0,58136

YR03ACCIDCV 117578//110104 FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/
6MCG/DO 120DO

1,00 DO 0,48321

YR03ACCIDCV 127024//110104 FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/
6MCG/DO 180DO

1,00 DO 0,48321

YR03ACCIDCV 129294//110104 FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/
6MCG/DO 180DO

1,00 DO 0,48321

YR03ACCIDCV 124898//115695 FOSTER NEXTHALER INHALPDR 200/
6MCG/DO 120DO

1,00 DO 0,66136

YR03ACCIDCV 130641//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG
60DO

1,00 DO 0,72888

YR03ACCIDCV 124145//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG
60DO

1,00 DO 0,90703

YR03ACCIDCV 126092//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG
60DO

1,00 DO 0,90703

YR03ACCIDCV 130471//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG
60DO

1,00 DO 0,90703

YR03ACCIDCV 130649//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG
60DO

1,00 DO 1,20396

2R06AXAO K 119958//33414 XYZAL DRANK 0,5MG/ML 10,00 ML 0,09461

0S01AXCG V 113632 OFLOXACINE SANDOZ OOGDRUPPELS
3MG/ML FLACON 5ML

0,40 ML 0,64074

0S01BAAG V 56003 DEXAMETHASON TEVA OOGDRUPPELS
1MG/ML

0,40 ML 0,51278

0S01ECAO V 9291 ACETAZOLAMIDE SANDOZ TABLET 250MG 3,00 STUK 0,19534

0V01AAAO V 128604//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK
75000 SQ-T

1,00 STUK 3,30000

0V01AAAO V 129548//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V SUBL GEBRUIK
75000 SQ-T

1,00 STUK 3,30000

4.  Aan onderdeel B worden de volgende regels toegevoegd:

134331//10880 BILTRICIDE TABLET 600MG
134040//3561 PETHIDINE HCL ADDIMED INJVLST 50MG/ML

AMPUL 2ML

5.  In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘ EU/1/17/1249/006 DARUNAVIR KRKA 600 MG FILMOMHULDE TABLET ’:
EU/1/17/1249/006 DARUNAVIR KRKA TABLET FILMOMHULD 600MG

6.  In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

117015//12248 ACTILYSE INFUSIEPOEDER FLACON 50MG + SOLVENS
50ML

121511 ALUTARD SQ 197 BOMEN-3 INSTEL 4FLX5ML+20SP
128318//121512 ALUTARD SQ 197 BOMEN-3 VERVOLG 2FLX5ML+10SP
121512 ALUTARD SQ 197 BOMEN-3 VERVOLG 1FLX5ML+ 5SP
123495//121480 ALUTARD SQ 801 BIJENGIF VERVOLG 1FLX5ML+ 5SP
123511//121482 ALUTARD SQ 802 WESPENGIF VERVOLG 1FLX5ML+

5SP
129067//121514 ALUTARD SQ 108 BERK VERVOLG 2FLX5ML+ 10SP
128317//121518 ALUTARD SQ 510 HUISSTOFMIJT-2 VERVOLG

2FLX5ML+10SP
128319//121480 ALUTARD SQ 801 BIJENGIF VERVOLG 2FLX5ML+ 10SP
128321//121482 ALUTARD SQ 802 WESPENGIF VERVOLG 2FLX5ML+

10SP
EU/1/21/1566/002 BYLVAY CAPSULE 400MCG

10 Staatscourant 2025 nr. 7733 28 februari 2025



123361//114598 METAMIZOL INJVLST 500MG/ML AMPUL 2ML
129036//10228 NATRIUMCROMOGLICAAT BMODESTO GRAN IN

SACHET 200MG
129248//14224 TOBRADEX OOGZALF TUBE 3,5G
131200//7879 TRANDATE INJVLST 5MG/ML AMPUL 20ML
110666//26830 TRILEPTAL SUSPENSIE 60MG/ML
131531//3964 ULTRACORTENOL OOGZALF 5MG/G TUBE 5G
129053//7830 XYLOCAINE GEL 2% IN TUBE + CANULE
EU/1/21/1566/001 BYLVAY CAPSULE 200MCG
125024//7679 MOTILIUM SUSPENSIE 1MG/ML
126175//7679 MOTILIUM SUSPENSIE 1MG/ML
128830//8996 NALADOR 500 INJECTIEPOEDER AMPUL 500MCG
EU/1/21/1566/004 BYLVAY CAPSULE 1200MCG
EU/1/21/1566/003 BYLVAY CAPSULE 600MCG
117793//18220 CAMPRAL TABLET MSR 333MG
123778//6055 CATAPRESAN INJVLST 0,150MG/ML AMPUL 1ML
131084//6055 CATAPRESAN INJVLST 0,150MG/ML AMPUL 1ML
129752//33660 COSOPT CONSERVEERMIDDELVRIJ OOGDRUPPELS

FLAC 0,2ML
121234//126 DECADURABOLIN INJVLST 50MG/ML AMPUL 1ML
128240//6334 DESURIC TABLET 100MG
113367 DICLOFENAC NA/MISOPROSTOL AUROB T MGA

50MG/200MCG
113370 DICLOFENAC NA/MISOPROSTOL AUROB T MGA

75MG/200MCG
125759//116931 DOPAMINE HCL EUR-PH INFVLST CONC 40MG/ML

AMPUL 5ML
126095//2011 GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP

1ML
130695//2011 GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP

1ML
130400//2011 GLUCAGEN INJECTIEPOEDER
115925//6689 INSTILLAGEL GEL WWSP 11ML
130054//3809 KONAKION MM V KINDEREN INJVLST 10MG/ML

AMPUL 0,2ML

B

Bijlage 2 wordt gewijzigd als volgt:

126. MIGLUSTAT 

Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde
a. met de ziekte van Niemann-Pick type C, of
b. met de ziekte van Pompe voor gebruik in combinatie met cipaglucosidase alfa.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 maart 2025. Indien de Staatscourant waarin deze
regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 1 maart 2025, treedt zij in werking met ingang van de
dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 maart 2025. Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M. Agema

11 Staatscourant 2025 nr. 7733 28 februari 2025


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 25Â februari 2025, kenmerk 4063465-1079204-GMT, houdende wijziging van het GVS maart 2025
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


